
2012年6月4日 

お 客 様 各 位 

 

 

INDUSTRIAL DEPARTMENT 2 

ｺﾈｸｻﾝﾄﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ 

担当 荻野 

 

CONEXANT社製モデムIC 非推奨品について 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、貴社にて御使用頂いております下記CONEXANT社製モデムICですが、

古い製品の為、新規開発案件に関しては、非推奨製品とさせていただきたく 

よろしくお願い致します。 

 尚、この件に関するご質問等に関しては担当営業に御確認をいただけます 

ようお願い致します。 

貴社には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒御理解を賜わり御対応を頂け 

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

1. 対象製品 

SM56D(CX06833-44)    

       SM336D(CX06833-42) 

２．背景 

データモデム需要の減少により、今後上記製品については拡販対象製品

から外れました。また古い製品の為製造中止も予想されます。貴社での

新規の開発案件には、上記製品の採用を控えていただきたくお願い致し

ます。 

 

以上 


